
系級 姓名 系級 姓名 系級 姓名 姓名 系級

光電二 吳啟仲 社會四 林德鳳 會計二 莊茗傑 徐忠彥 物理五

國企一 王菱瑩 企管一 林宏璘 會計二 林孝哲 王晨旭 經濟二

藝創 胡乃云 三年級 黃珮宜 化學系 蔡宛廷 顏凱均 物理三

光電一 楊昆浩 幼教系 劉庭捷 經濟一 陳怡靜 曾律舒 社會一

光電一 黃榮澤 企管系 江品萱 蔣欣庭 李瑜芳 社會一

光電系 余博隆 中文一 黃意雯 蔡沛怡 楊珣 社會ㄧ

公行一 黃毓閔 社會二 林怡伶 林若苓 盧美馨 社會系

光電 張文誠 李懿珊 陳芃蓁 侯威安 物理一
光電二 黃姿瑋 幼教三 孫桂芳 郭佳玟 王姿雯 生科一
光電二 洪立穎 黃靖雯 葉伊倪 傅鈞榆 物理一
化學三 馬嘉憶 王雪靜 藝創四 吳佳臻 李岳駿 經濟二
企管一 藍于婷 自資二 石乃文 諮臨三 何欣錡 許芳瑄 藝創一

企管三 李建輝 鍾易妡 台灣四 任潤桂 吳宥葳 管財一

企管二 陳晏寧 中文系 廖勗辰 化學系 簡毓嫺 吳沂澂 社會系
企管系二 吳彧菁 歷史三 陳威廷 自資四 朝唯恩 于璉光 物理四
企管二 許雅筑 中文三 楊馥瑄 諮臨二 何欣錡 徐忠彥 物理五
化學二 林依嫺 自資四 鄭智軒 諮臨四 毛鈞平 楊承潤 國企二
台灣四 蔡逸騰 國企一 張筱翎 經濟四 陳顯恩 羅御伶 生技所碩二

國企二 王昭文 國企一 莊渝鈞 民社三 黃嘉怡 宋永上 物理四

企管三 黃毓庭 國企系 黃馨慧 黃小玲 顏宏穎 物理四
企管三 邱雅婷 社會一 潘永靖 國企一 洪芮玟 郭威廷 材料一
企管三 鄭雅心 管財一 歐佳菁 國企系 陳慧明 邱珮瑄 歷史系
國企一 周秉豐 藝創三 謝雨靜 公行一 何冠穎 蕭詠泰 歷史二
國企一 陳思妤 諮臨四 石崧樵 光電三 鄭倚真 李翊茹 材料一

國企一 陳郁方 社會三 陳中豪 張恆尉 黃思婷 民社二

侯詠翔 經濟一

陳怡臻 國企三

劉均安 臺灣一

楊婉琪 民社一

劉建邦 應數統計一

1 乘車對象

2 集合時間

3 發車時間

4 搭車地點

5 搭車方式

6

7

東華大學正門口(前門)

場地組 交通接駁組

3月15日 凌晨03:30(準時發車)

3月15日 凌晨03:15

東海岸工作人員
東海岸馬拉松工作人員乘車事項

請所有乘車的馬拉松工作人員，務必於03:20分

上車就坐，03:30分準時發車。

所有工作人員的車輛於03:30發車後，將無接駁

車接送，請準時搭車。

滿坐發車



姓名 系級 姓名 系級 姓名 系級

黃琪涵 諮臨二 蕭雅芸 課程三 呂思誼 族文二

郭汶伶 華文四 周孟函 華文系大一 崔家愷 英美三

孫晏儀 物理一 朱展宏 應用數學系 高妤婷 諮臨三

李明儀 諮臨一 王柔惠 教行與管理四 林奕君 英美碩三

洪冠慧 財金一 劉冠萱 會計三 黃琦涵 英美二

蘇玉茹 歷史一 陳柔妃 教行與管理一 陳綎嵐 英美三

杜欣霓 生科四 許凱喻 教行與管理一 蔡東麟 英美四

李懿修 資工四 黃璿宇 社會三 張麗紅 英美四
陳盛群 生科四 廖方瑜 華文一 謝佩芸 英美四
顏余珊 生科四 胡德敏 社會ㄧ 林虹葳 英美四
陳品婷 生科二 陳翊孟 社會一 羅碧芊 英美四
黃鉉淳 藝創 陳怡雯 社會一 賴慈方 英美四

林澂 法律學程 謝享霈 社會一 劉昌修 物理四

趙玉婷 財金二 黃雅慧 社會一 謝文寧 會計一
郭倩妤 財金一 湯惠君 民社三 賴明業 國企二
黃莉筑 財金一 陳靜茹 語傳二 張惠珍 財金一
何曉音 財務金融系 江京玲 會計三 林宛儀 教行與管理三
陳沛筠 華文二 王家薇 幼教系

洪敏真 民傳二 林辰宇 中文一

杜永銘 民社二 曾政源 中文一
陳筱君 財金二 邱上益 中文一
張芳慈 陳冠霖 中文一
鐘易辰 姓名 系級 洪心為 中文一
蔡慶宗 馬浩懷 民傳四 陳倩妮 英美四

張維平 羅文翰 自資三 曾威誌 中文一

潘姵妏 張宴修 民傳三 陳品樺 觀遊二

楊永聚 社會碩三 江志軒 李家瑞 物理四

龔岳烜 臨諮三 陳韋佑 陳建佑 資工

黃毓閔 公行一 陳宇暘 Katka Fučíková 觀遊三

鍾政榮 社會三 Veronika Strnadová 觀遊三

劉佑倫 資工一

吳俊寬 資工一

何盈鈞 資工一 姓名 系所

黃偉倫 資工一 郭晉銘

張琬珊

王聖元

1 乘車對象

2 集合時間

3 發車時間

4 搭車地點

5 搭車方式

6

7

裁判組 企業寶寶 客服組

攝影組

醫護組

東海岸馬拉松工作人員乘車事項
東海岸工作人員

3月15日 凌晨03:15

3月15日 凌晨03:30(準時發車)

東華大學正門口(前門)

滿坐發車

請所有乘車的馬拉松工作人員，務必於03:20分上車就坐，03:30分準時

發車。

所有工作人員的車輛於03:30發車後，將無接駁車接送，請準時搭車。



姓名 系級 姓名 系級 姓名 系級

林育慈 資工 蕭雅芸 課程三 林秋雯 歷史二

莊正陽 資工 周孟函 華文一 胡育愷 諮臨二

彭茂軒 資工 朱展宏 應數系 劉俊廷 化學三

王彥翔 材料 王柔惠 教行與管理四 張曦文 諮臨二

康竣崴 經濟一 劉冠萱 會計三 周雅紅 管財二

吳俊儒 經濟一 陳柔妃 教行與管理一 詹佳璇 財金二

陳俊宇 會計一 許凱喻 教行與管理一 林太乙 英美二

蘇柏岳 資工 黃璿宇 社會三 黃雅婷 英美二
陳彥廷 教行二 廖方瑜 華文一 謝作榮 社會四
林恬 教行二 胡德敏 社會ㄧ 李崇瑋 社會三

葉錦頤 資工 陳翊孟 社會一 陳柏峰 社會四
劉傳娟 資工 陳怡雯 社會一 陳宏杰 社會四

黃振原 資工 謝享霈 社會一 陳中豪 社會三

羅皓文 資工 黃雅慧 社會一 郭依珊 自資三
郭嘉玲 物理 湯惠君 民社三 王思閔 經濟一
李祖寧 族文三 陳靜茹 語傳二 石晨孝 經濟一
許勝傑 資工 江京玲 會計三 李宜家 觀遊一
林羿廷 公行一 傅鈞榆 物理一 林郁娸 觀遊一

黃涵妤 公行一 李岳駿 經濟二 潘禹彤 觀遊一

鍾馥筠 公行一 許芳瑄 藝創一 曾怡靜 觀遊一
張依婷 資工 吳宥葳 管財一 謝金花 觀遊一
周亭毓 教行一 黃婷婷 觀遊一
莊韻璇 教行一 葉書瑞 觀遊二
成臻 教行一 黃昱傑 材料三

林芳如 觀遊一 後勤組

楊康妮 族文一 姓名 系級

陳佳屏 族文一 李主聆 資管一

張貽能 資工 鄭浩中 歷史三 姓名 系級

10~15名 新生活教育中心 郭展宜 經濟一 黃偉智 電機碩一

5~10名 新生活教育中心 蔡林錩 歷史三 董育如 電機一

張孟涵 生科一

曾文滔 生科二

吳宜芳 電機一

劉姵君 生科一

簡修詮 電機一

張愛樺 國企系

林柏佑 資工三

張道原 經濟四

1 乘車對象

2 集合時間

3 發車時間

4 搭車地點

5 搭車方式

6

7

3月15日 凌晨03:30(準時發車)

東華大學正門口(前門)

滿坐發車

志工組資訊組 企業寶寶

東海岸馬拉松工作人員乘車事項
東海岸工作人員

3月15日 凌晨03:15

請所有乘車的馬拉松工作人員，務必於03:20分上車就坐，03:30分準時

發車。

所有工作人員的車輛於03:30發車後，將無接駁車接送，請準時搭車。

你滋美得


